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Ast12 swano pastel eco pack

CK186823
4006381522694
STABILO
F52269

N

Cadauno
1

1

0.06

180

CF12SWAN PASTEL ECO PACK

Matite in grafite dotate di gommino
Gradazione HB
Tratto 2,5 mm

Tipo matita

Marca STABILO

Gradazioni HB




Qta per confezione

12 nr

Qta per imballo 12 nr
Tipologia Matita
Unita di vendita Confezione




