

Ast12 swano pastel eco pack	
Codice	CK186823
EAN	4006381522694
Marca	STABILO
Part number	F52269
Storage unit	N
Unità di vendita	Cadauno
Confezione	1
Imballaggio	1
Peso (kg)	0.06
Volume (cm ³)	180
CF12SWAN PASTEL ECO PACK	
Matite in grafite dotate di gommino Gradazione HB Tratto 2,5 mm	

SPECIFICHE	
Tipo	matita
Marca	STABILO

SPECIFICHE TECNICHE	
Gradazioni	HB

Qtà per confezione	12 nr
Qtà per imballo	12 nr
Tipologia	Matita
Unità di vendita	Confezione